Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 
η Οικονοµική Επιτροπή 
οµόφωνα αποφασίζει 

την έγκριση των όρων του σχεδίου ∆ιακήρυξης, του Πρόχειρου Μειοδοτικού ∆ιαγωνισµού για την 
καταπολέµηση των κουνουπιών στην Π.Ε. ∆υτ. Αττικής Προϋπολογισµού 48.216,00€ (σαράντα οκτώ 
χιλιάδες διακόσια δεκαέξι ευρώ ) συµπεριλαµβανοµένου  ΦΠΑ». 
Η δαπάνη θα βαρύνει τον ΚΑΕ 997806001 του ΕΦ 06072 Προϋπολογισµού της Περιφέρειας Αττικής 
– Π.Ε.∆.Α. οικ. Έτους 2013. 

Η Πρόεδρος                               Η Γραµµατέας 

Λιλίκα Βασιλάκου                   Γεωργία Κονταρά